
Zproštění mlčenlivosti správce daně 

 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů,  

tímto zprošťuji správce daně, Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1,  

370 92 České Budějovice, povinnosti mlčenlivosti ohledně údajů, které se mě týkají a údajů,  

které byly využity při dokazování mých povinností při správě místních poplatků a peněžitých plnění 

vzniklých dělenou správou, v rozsahu potřebném pro doložení vypořádání všech mých závazků  

vůči městu České Budějovice splatných k datu tohoto mého podání, a to za účelem: 

 

➢ ………………………………………………………………………………..…….. 

 

 

pan/paní: …………………………………………………  RČ:………………..…………………….… 

 

trvale bytem: ……………………………………………………….…………………………………... 

 

datum: …………………………………………......… podpis: ……………….. .......... .………...… 

 

 

 

Zplnomocnění jiné osoby k vyřízení potvrzení o bezdlužnosti 

 

Já, výše uvedený/á, tímto zároveň uděluji plnou moc: 

 

panu/paní ……………………………………………. č. OP:  ………………………………………..…  

 

trvale bytem: ………………………………………………………………………………………...…... 

 

k tomu, aby mne zastupoval/a při jednání na finančním odboru Magistrátu města České Budějovice  

ve věci vyřízení mého potvrzení o bezdlužnosti.  

 

 

V……………………………….  dne: …………………… 

 

                                        …………………………………….

                                       zmocnitel 

Tuto plnou moc přijímám. 

 

V……………………………….  dne: …………………… 

 

                                        …………………………………….

                                       zmocněnec 


